

۷۰ درصد محصولات تولیدی فولاد کاوه به خارج از کشور صادر می‌شود

صفحه ۸ را بخوانید



مدیرعامل شرکت صبا فولاد خلیج فارس اعلام کرد:

انجام تمامی مراحل پذیره نویسی نماد «فصبا» در بورس ۸/

برگزاری آیین افتتاح و بهره برداری از زمین ورزشی

دو منظوره منتظر المهدی در محله ۲۲ بهمن بندرعباس ۷/

ایزوایکو رکورد تعمیرات غول پیکرها را شکست ۸/

باهمت اتاق بازرگانی استان صورت گرفت

راه اندازی انجمن حمل و نقل و لجستیک هرمزگان



سال جاری هم پروانه تاسیس و فعالیتش را از اتاق ایران گرفتیم. نجاتی افزود: این انجمن در واقع یک انجمن فراگیر حمل و نقل است و تنها استانی هستیم که این انجمن را دارد و می‌تواند که انجمنی تخصصی فراگیر را در ذیل اتاق بازرگانی داشته باشیم. وی اظهار داشت: این انجمن نوپا فعلا ۳۰ عضو دارد که پیش بینی می‌شود به ۳۰۰ عضو برسد. نجاتی تاکید کرد: در واقع زمانی که فعالان حوزه حمل و نقل مشکلاتی را با دستگاه‌های اجرایی و نظارتی و حاکمیتی داشته باشند، چون طبق قانون بهبود فضای کسب و کار، اتاق بازرگانی تعریف شده و جایگاه قانونی دارد و ما نیز ذیل اتاق بازرگانی هستیم، می‌توانیم از درگاه اتاق بازرگانی استفاده نموده و مسائل و مشکلات فعالین اقتصادی در حوزه حمل و نقل را می‌توانیم پیگیری، حل و برطرف نماییم.

انجام دهند که هم تبریک به مردم استان عرض می‌کنیم و هم فعالان اقتصادی و هم مجموعه اتاق بازرگانی که در راس آن آقای صفا هستند. وی تاکید کرد: امیدواریم ما مجمع نمایندگان استان هرمزگان نیز بتوانیم در کنار این ظرفیت باشیم و گام‌هایی بلندتری را برداریم. محمدرضا صفا رئیس اتاق بازرگانی هرمزگان نیز گفت: این انجمن با همت آقای مهندس نجاتی و همکاران شان در رده خدماتی حمل و نقل استان کلید خورد. صفا افزود: اتاق بازرگانی استان نیز مبلغ ۷۰۰ میلیون تومان برای رهن دفتر انجمن خرید تجهیزات به انجمن کمک کرد که امیدواریم در فعالیت شان موفق باشند. مهران نجاتی رئیس انجمن حمل و نقل و لجستیک هرمزگان نیز گفت: ایده تشکیل انجمن از طرف اتاق بازرگانی بوده و در

توانیم بیشترین استفاده را ببریم. وی گفت: امروز اگر نگران اشتغال هستیم و دنبال این هستیم که بتوانیم در کنار اشتغال، اقتصاد پایداری را هم داشته باشیم، حتما باید به این موضوع توجه کنیم. نماینده مردم استان در مجلس گفت: ظرفیت استان هرمزگان از حیث هوایی، دریایی، زمینی و ریلی واقعا در سطح کشور بی نظیر است و دنیا این ظرفیت را بهتر از ما شناسایی کرده است. وی خاطر نشان کرد: آن میزانی که دنیا به ظرفیت استان هرمزگان واقف است، متاسفانه در درون خودمان این اطلاعات لازم را کسب نکردیم و به همین دلیل دنبالش نبودیم. وی افزود: مهران نجاتی و محمدرضا صفا این نگاه را داشتند و در این دوره از فعالیت اتاق بازرگانی استان توانستند این کار را انجام دهند و پایه و اساس کار را و شاکله کار را در استان

رئیس اتاق بازرگانی هرمزگان و نگاه بلندی که در بخش‌های مختلف و انجمن‌های مختلف برای فعالیت بیشتر در جهت توسعه کار و موضوع اقتصادی و رونقی که بایستی در اقتصاد داشته باشند، تشکر کنم. به گزارش جنوب ایران، مرادی افزود: استان هرمزگان اهمیتش دو چندان است و اینکه ما به نوعی پایتخت حمل و نقل کشور هستیم و راه اندازی و فعالیت این انجمن که کاری بجا و جدیدی است در سطح کشور که بر اساس فعالیت این انجمن، ما بتوانیم ارتباطات مان را با دنیا بیشتر کنیم و هم اینکه ظرفیت حمل و نقل در حوزه ترانزیت کالا را در استان هرمزگان داریم که هم استان‌ها را به هم وصل کنیم و هم اینکه کشورمان را به کشورهای دیگر وصل کنیم و از این ظرفیت بی‌نظیر و خدادادی

سرویس اقتصادی-انجمن حمل و نقل و لجستیک هرمزگان با همت اتاق بازرگانی استان راه اندازی شد. در مراسمی با حضور احمد مرادی و محمد آشوری نمایندگان مردم استان در مجلس، محمدرضا صفا رئیس اتاق بازرگانی هرمزگان، مهران نجاتی رئیس انجمن حمل و نقل و لجستیک هرمزگان و جمعی از فعالان اقتصادی انجمن حمل و نقل و لجستیک هرمزگان فعالیتش را بصورت رسمی آغاز نمود. احمد مرادی نماینده مردم استان در حاشیه این مراسم و در جمع خبرنگاران گفت: امروز شاهد افتتاح دفتر انجمن حمل و نقل و لجستیک استان هرمزگان در مجموعه اتاق بازرگانی استان بودیم که انصافا جا دارد از جناب آقای صفا به عنوان

اختصاص ۲۲۰ میلیارد ریال اعتبار به روستاهای فاقد دهیاری شهرستان بندرعباس



سرویس اجتماعی-فرماندار بندرعباس گفت: در راستای عمران و آبادانی روستاها و محرومیت زدایی نقاط مختلف روستایی، ۲۲۰ میلیارد ریال اعتبار برای روستاهای فاقد دهیاری شهرستان بندرعباس اختصاص داده شده است. به گزارش جنوب ایران // محمد مروی در جلسه کمیته برنامه ریزی و توسعه شهرستان بندرعباس با اشاره به رویکردهای دولت سیزدهم و نگرش استاندار محترم در زمینه محرومیت زدایی، و برقراری عدالت اجتماعی افزود: در راستای عمران و آبادانی روستاها و محرومیت زدایی نقاط مختلف روستایی، به میزان ۲۲۰ میلیارد ریال اعتبار برای روستاهای

فاقد دهیاری شهرستان بندرعباس اختصاص شده است. وی با اشاره به اینکه بازسازی قنوات ۲ روستا در دستور کار کمیته برنامه ریزی است، افزود: هزینه تامین آب رسانی به ۷ روستای فاقد دهیاری از محل این اعتبارات تامین شده است. مرودی ادامه داد: بازگشایی و احداث راه ۱۰ روستا و همچنین اجرای طرح هادی و بهسازی معابر ۲۰ روستای فاقد دهیاری در دستور کار قرار دارد که انشاءالله به زودی شاهد اتفاقات خوبی در حوزه راه و بهسازی معابر خواهیم بود. فرماندار بندرعباس در پایان مطرح کرد: نیاز به توجه به برخی روستاها به اصلاح و بازسازی شبکه برق و روشنایی معابر، اعتبار برای ۱۲ روستا نیز تامین گردیده است.

«سمانه کمالی باغستانی»

مدیر روابط عمومی شورای اسلامی شهر بندرعباس شد



سرویس اجتماعی-مصیب نظری رئیس شورای اسلامی شهر، با قدردانی از زحمات علی قاسمی زاده مدیر پیشین روابط عمومی، طی حکمی، سمانه کمالی باغستانی را به عنوان «مدیر روابط عمومی شورای اسلامی شهر بندرعباس» منصوب کرد. به گزارش جنوب ایران // کمالی پیش از این مسئول امور رسانه شورای اسلامی شهر بندرعباس بوده است. گفتنی است، از جمله سوابق کاری او، که از خبرنگاران استان است، می توان به مدیر کانون بسیج رسانه بانوان استان هرمزگان، مدیر روابط عمومی کمیته بانوان هیات فوتبال استان و مدیر روابط عمومی هیات ورزش های روستایی و عشایری استان، مدیر روابط عمومی خانه مطبوعات و رسانه های استان، مدیر روابط عمومی انجمن صنفی روزنامه نگاران استان، عضو هیئت مدیره

انجمن صنفی کارفرمای مطبوعات و رسانه های هرمزگان، مدیر روابط عمومی سازمان بسیج مداحان سپاه امام سجاد هرمزگان، مشاور رسانه ای کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی

شهر بندرعباس، خبرنگار خبرگزاری ایمننا، مدیر خبرگزاری ایلنا در هرمزگان، مدیر خبرگزاری دفاع مقدس هرمزگان، مدیر مسوول هفته نامه هرمزگان من را در کارنامه کاری خود دارد.

رئیس شورای شهر بندرعباس:

شورای شهر از طرح های قوی کانون های فرهنگی هنری حمایت می کند



فرهنگی نقش بسزایی ایفا کنند. نظری تصریح کرد: امروزه در محلات و روستاهایی که از کانون فرهنگی هنری فعال و پویایی برخوردار هستند، شاهد کاهش آسیب های اجتماعی می باشیم و این بیانگر نقش کانون هاست. وی با تاکید بر برنامه ریزی کانون های فرهنگی هنری برای ارتباط موثر مسجد با مدرسه و اجرای برنامه های تربیتی تاثیرگذار ویژه دانش آموزان، گفت: مساجد در عصر پسااینترنت و هوش مصنوعی هم می توانند با بهره گیری از ایده های خلاقانه و ابتکاری اعضای نوجوان و جوان نخبه نقش آفرین باشد و از این ظرفیت برای انتقال پیام های دینی و ارزشی استفاده کنند. رئیس شورای شهر بندرعباس،

سرویس اجتماعی- نظری، محور قرار گرفتن مسجد را نیاز جدی جامعه امروز دانست و گفت: مساجد باید متناسب با نیاز روز نسل جوان بروزرسانی شوند. به گزارش جنوب ایران // مصیب نظری در دیدار سرپرست ستاد هماهنگی کانون های فرهنگی هنری مساجد هرمزگان با اشاره به آیه ۱۸ سوره توبه که می فرماید: «إِنَّمَا يَجْمَعُ مَسَاجِدَ اللَّهِ مِنْ آمَنَ بِاللَّهِ وَالْيَوْمِ الْآخِرِ وَأَقَامَ الصَّلَاةَ وَآتَى الزَّكَاةَ وَلَمْ يَحْشَ إِلَّا لِلَّهِ فَعَسَى أُولَئِكَ أَنْ يَكُونُوا مِنَ الْمُهْتَدِينَ»، اظهار کرد: اعضای کانون های فرهنگی هنری آبادگران مسجد به شمار می روند. وی به تشریح کارکردهای متنوع مسجد پرداخت و افزود: پیامبر گرامی اسلام (ص) به همه مسائل

محور قرار گرفتن مسجد را نیاز جدی جامعه امروز دانست و افزود: مساجد باید متناسب با نیاز روز نسل جوان بروزرسانی شوند و فعالان مساجد نیز در برخورد با نوجوانان و جوانان باید به رفتار خود توجه ویژه ای داشته باشند. وی اظهار کرد: شورای شهر بندرعباس از طرح ها و برنامه های کانون های فرهنگی هنری مساجد به صورت ویژه حمایت خواهد. اسلام خواجه بی، سرپرست ستاد کانون های فرهنگی هنری مساجد استان هرمزگان نیز گزارشی از عملکرد یک ساله این ستاد به همراه طرح «مسجد طراز اسلامی (تحول در مدیریت مساجد)» را کرد و خواستار حمایت شورای شهر از طرح ها و برنامه های کانون ها شد.

خبر

پدافند غیر عامل



پادداشت: فاطمه سالاری

هر اقدام غیر مسلحانه ای که موجب کاهش آسیب پذیری نیروی انسانی، ساختمان ها، تأسیسات، تجهیزات، اسناد و شریان های کشور در مقابل عملیات های مخرب دشمن شود، پدافند غیر عامل نامیده می شود؛ که نوعی دفاع غیر نظامی است. پدافند غیر عامل به معنای کاهش آسیب پذیری در هنگام بحران، بدون استفاده از اقدامات نظامی و صرفاً با بهره گیری از فعالیت های غیر نظامی، فنی و مدیریتی است. هدف از اجرای طرح های پدافند غیر عامل کاستن از آسیب پذیری نیروی انسانی و تجهیزات حیاتی و حساس و مهم کشور علی رغم حملات مخرب دشمن و استمرار فعالیت ها و خدمات زیربنایی و تأمین نیازهای حیاتی و تداوم اداره کشور در شرایط بحرانی ناشی از جنگ است. اهداف پدافند غیر عامل عبارتند از:

- ۱- ایمنی سازی مراکز حیاتی حساس و مهم.
- ۲- توسعه کمی و کیفی نیروی انسانی متخصص
- ۳- ارتقاء قابلیت ها و حفظ کشور در شرایط بحران
- ۴- افزایش آستانه مقاومت ملی و تقویت مؤلفه های مقاومت در مقابل تهدیدات.

هشتم آبان ماه در تقویم ملی به عنوان روز پدافند غیر عامل از سوی شورای عالی انقلاب فرهنگی و فرامین مستمر مقام معظم رهبری امام خامنه ای عزیز (مدظله العالی) نامگذاری شده است. هفته پدافند غیر عامل با شعار «ایران پایدار، به وسعت ایمان، به بلندای امید» از سوم آغاز و تا دهم آبان ادامه دارد و به همین بهانه مروری خواهیم داشت بر عناوین روز شمار ایام این هفته. روز شمار هفته پدافند غیر عامل به شرح زیر است:

چهارشنبه (سوم آبان): پدافند سایبری، مصون سازی زیر ساخت ها در جنگ زیر ساختی پنجشنبه (چهارم آبان): پدافند زیستی، تاب آوری ملی در برابر تهدیدات زیستی جمعه (پنجم آبان): پدافند شناختی، صیانت از دارایی های نرم شنبه (ششم آبان): پدافند شهری، شهروند آماده، شهروین یکشنبه (هفتم آبان): پدافند کالبدی، حفاظت از زیر ساخت ها دوشنبه (هشتم آبان): پدافند غیر عامل، دفاع همه جانبه و هم افزا در برابر جنگ ترکیبی سه شنبه (نهم آبان): پدافند غیر عامل، دفاع نوین در برابر تهدیدات نوظهور چهارشنبه (دهم آبان): رصدخانه علم و فناوری پدافند غیر عامل، تهدیدها و مخاطره های ناشی از فناوری های نوین

پیام مدیرعامل شرکت نفت ستاره خلیج فارس به مناسبت ۱۳ آبان ماه



سرورس اقتصادی-مدیرعامل شرکت نفت ستاره خلیج فارس در پیامی فرارسیدن ۱۳ آبان ماه روز دانش آموز، سالروز تسخیر لانه جاسوسی آمریکا و روز ملی مبارزه با استکبار جهانی گرامی داشت. به گزارش جنوب ایران، در پیام «علیرضا جعفرپور» آمده است: یوم الله ۱۳ آبان روز اعلام برائت و فریاد کوبنده خشم و نفرت و انزجار امت های آزاده و اسلامی به ویژه ملت مبارز، بیدار و استکبار ستیز ایران اسلامی علیه استکبار جهانی است. بدون شک سیزده آبان انفجار غیرت و عزت ایرانی

اسلامی بر سر تمام طاغوت و کفر است و امروز نیز جهان اسلام تشنه ی رقم زدن سیزده آبانی دیگر است که خون پاک شهیدان انتفاضه های قدس و کودکان بی گناه را به سیلی خروشان تبدیل کرده و کاخ پوشالی صهیونیست ها و ارباب جنایتکارشان را بر سرشان خراب کند. اینجانب ضمن گرامیداشت روز دانش آموز، سالروز تسخیر لانه جاسوسی آمریکا و روز ملی مبارزه با استکبار جهانی به شهیدای دانش آموزی که در راه دفاع از آرمان های انقلاب اسلامی به شهادت رسیدند ادای احترام کرده و روز دانش آموز را به فرزندان مکتب شهید حاج قاسم سلیمانی، به عنوان طلابه داران تحقق تمدن اسلامی تبریک عرض می نمایم.

رزمایش مقابله با تهدیدات شیمیایی CBRNE در بندرعباس

امروز منطقه و غزه اضافه نمود: در خصوص برگزاری رزمایش اصل موضوع رزمایش ارتقا و آمادگی هاست امروز باید هزینه کرد تمرین کرد برای جلوگیری از تبعات برخی از مشکلات مانور امروز به لحاظ فرایندی و هماهنگی عالی بود اما همه ظرفیت های پدافند غیر عامل بیشتر از این می باشد که با محوریت شهرداری بندرعباس می شود آمادگی ها را ارتقا داد و از پیامدها و تبعات جلوگیری کرد و باید با ایجاد آمادگی کشور را در امنیت بیشتری قرار دهیم. دکتر اکرمی معاون هماهنگ کننده قرارگاه شیمیایی سازمان پدافند غیر عامل کشور نیز حفاظت از زیر ساخت های صنعتی و شیمیایی مهم عنوان کرد و خاطر نشان شد: زندگی امروز وابسته به مواد شیمیایی است و حمایت از صنعت کشور در حوزه شیمیایی مهم است که باید بر همین اساس نگاه دو جانبه ای باید داشته باشیم هم توسعه و تقویت باید باشد هم بحث ایمنی و حفاظت را مد نظر داشته باشیم که برای این موضوع باید برنامه های آموزشی و ایمنی در هرمزگان را ارتقا بخشیم. در ادامه این مراسم راد مهر مدیر کل بحران و پدافند غیر عامل استانداری هرمزگان بیان داشت: امروز هیمنه ی استکبار جهانی و انگلیس و امریکا فرو ریخته و لحظه شماری میکنیم برای حذف اسرائیل از جغرافیای منطقه خاورمیانه، راد مهر تاکید نمود: پدافند غیر عامل نقش اثر گذاری در نا کارآمد کردن نقشه های دشمنان دارد. وی ادامه داد: امکانات استان برای پدافند غیر عامل کافی نیست و اگر در استان اختلالی ایجاد شود کشور دچار مشکل خواهد شد بر همین اساس مسئولین و مدیران کشوری و دولتمردان باید چاره اندیشی کنند برای این رزمایش زحمات زیادی کشیده شده و از شهرداری بندرعباس تشکر و قدردانی می نمایم.



یک مانور نسبتا سنگینی تمرین کرده باشند. وی افزود: وضعیت بحران در حقیقت یک فتنه روانی - اجتماعی بزرگ و ویژه ست که باعث در هم شکسته شدن روال متعارف زندگی و واکنش های اجتماعی می شود با آسیب های جانی و مالی، تهدیدها، خطرها و نیازهای تازه ای به وجود می آورد. دکتر طرزی معاون زیر بنایی سازمان پدافند غیر عامل کشور با اشاره به اتفاقات



آتش سوزی شده و نیروهای ایمنی عملیاتی امدادی در حوزه های وارد عمل شدند. نوبانی تصریح کرد در این رزمایش سعی شد شرایط تقریبا سخت را متصور شویم که در شرایط واقعی اگر پیش بیاید، همکاری و هماهنگی مسئولان مدیران و نیروهای اچ اس ای، آتش نشانی، نیروی انتظامی، راهور، هلال احمر، اورژانس، مدیریت بحران و پدافند غیر عامل همه اینها را در



و خدمات ایمنی و مدیریت بحران و پدافند غیر عامل شهرداری مانور اتصال برق و آتش سوزی ناشی از مواد شیمیایی در محل شرکت دانش بنیان پترو صنعت گامرون برگزار شد و زمینه افزایش آمادگی ها و شناسایی نقاط ضعف و قوت در این رابطه فراهم شود. شهردار بندرعباس در این مراسم گفت: سناریو این مانور بر این اساس بود که فرض می شود انبار مواد شیمیایی دچار حریق و

سرورس اجتماعی-با سناریوی اتصال برق و آتش سوزی در انبار مواد شیمیایی رزمایش مقابله با تهدیدات شیمیایی CBRNE برگزار شد. به گزارش جنوب ایران // با همکاری و همراهی استانداری استان هرمزگان معاون محترم سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری، معاونت محترم هماهنگی امور عمرانی استانداری، مدیر کل محترم اداره پدافند غیر عامل استان، رئیس کل محترم دادگستری استان هرمزگان، فرماندهی محترم سپاه امام سجاد هرمزگان، رئیس محترم شورای اسلامی شهر بندرعباس، مدیر کل محترم مدیریت بحران استانداری هرمزگان، مدیر کل محترم امنیتی و انتظامی استانداری هرمزگان، فرماندهی محترم انتظامی استان هرمزگان، فرماندهی محترم پلیس راهور استان، فرماندار محترم شهرستان بندرعباس، رئیس محترم مرکز صدا سیما خلیج فارس، رئیس محترم دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان، مدیر عامل محترم شرکت توزیع برق استان، مدیر عامل محترم برق منطقه ای استان، مدیر کل محترم راه و شهرسازی استان، مدیر کل محترم ارتباطات و فناوری اطلاعات هرمزگان، مدیر کل محترم راهداری و حمل و نقل جاده ای استان، مدیر عامل محترم، شرکت پالایش نفت بندرعباس، مدیر عامل محترم جمعیت هلال احمر استان، رئیس محترم سازمان جهاد کشاورزی استان، مدیر عامل محترم شرکت آب و فاضلاب استان، مدیر عامل محترم شرکت گاز استان، رئیس محترم مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی استان، اداره کل حفاظت محیط زیست استان هرمزگان، سازمان صنعت معدن و تجارت استان هرمزگان اداره کل تعاون و کار و رفاه اجتماعی استان هرمزگان و با هدایت و مدیریت و اجرای عملیات توسط سازمان آتش نشانی



در سفر رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان به قشم صورت گرفت: سرکشی به شبکه بهداشت و درمان جزیره

جزیره قشم، بر خطر سنجی، پیگیری وضعیت سلامت مادران باردار، سالمندان و کودکان، آموزش های لازم به شهروندان در خصوص تغذیه مناسب برای پیشگیری از دیابت، فشارخون و سایر عوارض مربوطه، همچنین ارائه خدمات با کیفیت و تلاش برای رضایتمندی هر چه بیشتر مراجعه کنندگان تاکید کرد. دکتر منوچهر کمالی، معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان نیز در این سفر از بیمارستان قشم بازدید کرد. دکتر کمالی ضمن عیادت و گفتگو با بیماران بستری در بخش های مختلف بیمارستان پیامبر اعظم (ص) قشم و بررسی روند خدمت دهی به بیماران، از مرکز در حال احداث «ام ار ای» این بیمارستان نیز بازدید کرد. دکتر کمالی تاکید کرد: زیرساخت های مرکز در کمترین زمان ممکن و در کنار رعایت کیفیت و استانداردها برای نصب دستگاه فراهم شود. دکتر ذاکری معاون بهداشتی، دکتر کمالی معاون درمان و دکتر شهریار مدیر داروی معاونت غذا و دارو، مهندس فولاد زاده مدیر حراست دانشگاه، و مهندس صادقی مشاور رئیس دانشگاه، دکتر مرادی مدیر شبکه بهداشت قشم، دکتر زرنگ معاون بهداشتی شبکه بهداشت و دکتر احمدی رئیس بیمارستان پیامبر اعظم (ص) این شهرستان در این دیدارها حضور داشتند.



وقت بخش VIP بیمارستان راهاندازی شود تا بزودی تورسیم درمانی جزیره قشم هم فعال شود. همچنین دکتر غلامعلی جاودان در بازدید از مرکز خدمات جامع سلامت شبانه روزی شهر در گهان

در ارائه خدمات مناسب در اختیار دانشگاه است و ۷۵ درصد دیگر سایر دستگاه ها دخیل هستند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان افزود: به رئیس بیمارستان قشم تاکید کرده ایم در اسرع

سرورس سلامت-دکتر غلامعلی جاودان، رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان، روز گذشته در سفری سرزده به قشم از بیمارستان قشم و مرکز خدمات جامع سلامت شهر در گهان بازدید و با فرماندار این شهرستان و امام جمعه های اهل تشیع و اهل تسنن در قشم دیدار کرد. به گزارش جنوب ایران، دکتر جاودان در دیدار با حجت الاسلام والمسلمین دکتر حاجبی، امام جمعه شهرستان قشم، گفت: یکی از وظایف اصلی حوزه بهداشت پیشگیری است و در این سفر زیرساخت های بهداشتی، وضعیت بیماری مالاریا و وجود پشه آنکس در شهرستان قشم بررسی خواهد شد. در ادامه سفر رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان به شهرستان قشم، دکتر غلامعلی جاودان با دکتر محمد محمدحسینی تختی فرماندار این شهرستان دیدار کرد. در این نشست رئیس دانشگاه در خصوص وضعیت اسکان پزشکان در شهرستان قشم، آمبولانس های زمینی و دریایی جزیره و راهاندازی بخش ام آر آی بیمارستان قشم گفت و گو نمود و افزود: دستگاه ام آر آی بیمارستان قشم بزودی راهاندازی می شود. پس از آن، دکتر غلامعلی جاودان در دیدار با شیخ عبدالرحیم خطیبی، امام جمعه اهل سنت جزیره قشم گفت: فقط ۲۵ درصد عوامل موثر

<div><div><div><div></div><div><div>جمهوری ایران</div></div></div></div><div></div></div>
<div> <div><div><div>هفتکته نامه</div></div></div></div>
مزارش
<p>سه‌شنبه ۹ آبان ماه ۱۴۰۲–ربیع‌الثانی ۱۴۴۵</p> شماره ۱۱۵ / سال ششم/۸صفحه
۴

س‌رویس اقتصادی–تأکید رئیس جمهوری و همچنین رئیس دستگاه قضا مبنی بر رفع موانع کارخانه‌ها در راستای افزایش تولید و اشتغالزایی، این موضوع به طور ویژه در دستور کار مدیران هرمزگان نیز قرار گرفت واینک مجتمع کشتی‌سازی و صنایع فراساحل ایران (ایزو ایکو) که پیش از این در آستانه تعطیلی و غرق شدن در انبوهی از بدهی‌ها بود، در مسیر پیشرفت قرار گرفته است. به گزارش جنوب ایران //مجمع کشتنی سازی و صنایع فراساحل ایران (ایزوایکو) یک منطقه ویژه اقتصادی در محدوده ای به مساحت یکهزار و ۱۰۰ هکتار در ۳۷ کیلومتری غرب بندرعباس و در ساحل خلیج فارس ایجاد شده است. بناداشت، مجموعه؛ با توجه به موقعیت طبیعی، جغرافیایی و برخورداری از حوضچه آرامش به مساحت ۲۸۰ هکترا و همچنین برخورداری از تسهیلات قانونی منطقه ویژه به منظور توسعه صنعت و تجارت در محدوده صنایع کشتی سازی و صنایع فراساحل و سازه‌های دریایی و همچنین صنایع پایین دستی و ایجاد کارخانه‌های مرتبط با حوزه کشتی سازی و تأمین منافع اقتصادی، اجتماعی، منطقه ای، ملی و استفاده از آخرین فن آوری های مرتبط در راستای افزایش تولید و اشتغال پایدار بوده است. دکتر سلمان ضربی مدیرعامل و نایب رئیس هیئت مدیره این مجتمع با حضور در خبرگزاری جمهوری اسلامی ایران (ایرنا) مرکز بندرعباس اظهار کرد: ایزوایکو قبل از دولت سیزدهم ۱۲۶ میلیون دلار بدهی بانکی داشت که پرداخت آن در توان ایزوایکو و سازمان گسترش به صورت یک‌جانبه، واحد حقوقی بانک ملت با اجزاییسه ثبت برای تعطیلی کارخانه و فروش ماشین آلات به این مجتمع مراجعه کرده بود. مدیرعامل مجتمع ایزوایکو و صنایع فراساحل ایران ابراز کرد: مهلت ۲ هفته‌ای از بانک ملت گرفته شد و خوشبختانه در همین مهلت، آیت‌الله ربیسی، رئیس جمهور و سفر به اردبیل اعلام کرد که هیچ بانکی حق تعطیلی کارخانه‌ها را ندارد. ضربی گفت: رئیس قسوه قضاییه هم این را مورد تأیید و مسورد تأکید قرار داد و در نتیجه بانک ملت ایزوایکو را به پرداخت سه‌دعوت کرد و با پیگیری‌ها و مذاکره‌های بسیار، سود این بدهی از ۲۲ درصد به چهار درصد کاهش یافت. وی ابراز کرد: با حمایت دولت و پیگیری هایی که انجام دادیم ۴۴ و هفت صد میلیون دلار به بانک ملت پرداخت شده و زمین‌های مجتمع کشتی سازی و صنایع فراساحل از رهن این بانک خارج شده است. مدیرعامل ایزوایکسو بیان کرد: این مجتمع یک بدهی ۴۵ میلیارد تومانی هم به بانک ملت داشت که همه حساب‌ها را مسدود کرده بود و عملا کار کردن با مشکل مواجه بود. ضربی اشاره کرد: برای تمامی جرایم بخشودگی گرفته شد و اوایل امسال ۲۵ میلیارد تومان پرداخت و تسهیل شد و اکنون تنها ۲ بدهی بانکی وجود دارد. وی افزود: یک بدهی به بانک توسعه اسلامی برای ساخت حوضچه‌های خشک و تجهیزات آن بوده که جاری است و در پرداخت‌ها تأخیر وجود دارد که هنوز حقوقی نشده است، بدهی دیگری هم به بانک ملی است که تلاش می‌شود این موضوع هم حل شود.

عبور از بدهی‌های مالیاتی

مدیرعامل مجتمه کشتنی سازی و صنایع فراساحل ابراز کرد: اکنون مجتمع کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران بدهی مالیاتی نداشته و چالشی هم با تأمین اجتماعی ندارد. ضربی اشاره کرد: کشتی سازی و صنایع

می گفتند نمیتوانید اما توانستیم و مقتدرانه و با تمام توان پیش میرویم



فراساحل می‌تواند مفصاحساب و ضمانت نامه بگیرد که این امکان به دلیل بدهی‌های سنگین گذشته وجود نداشت، مسلمان زمانی که نتوان ضمانت‌نامه گرفت نمی‌توان ایجاد این مجموعه؛ با توجه به موقعیت طبیعی، جغرافیایی و برخورداری از حوضچه آرامش به مساحت ۲۸۰ هکترا و همچنین برخورداری از تسهیلات قانونی منطقه ویژه به منظور توسعه صنعت و تجارت در محدوده صنایع کشتی سازی و صنایع فراساحل و سازه‌های دریایی و همچنین صنایع پایین دستی و ایجاد کارخانه‌های مرتبط با حوزه کشتی سازی و تأمین منافع اقتصادی، منطقه ای، ملی و استفاده از آخرین فن آوری های مرتبط در راستای افزایش تولید و اشتغال پایدار بوده است.

رسانه‌ها در پی حقیقت هستند

وی در بخش دیگری گفت: همه رسانه‌ها اصولاً در پی حقیقت بوده و حق را دنبال می‌کنند و باید از تعدود افرادی که جهت‌دار اخبار یا تئتری را انتخاب کرده و منتشر کنند بگذریم. نمی‌خواهیم وارد حاشیه شویم و از کار اصلی خود عقب بناییم. وی ادامه داد: مجتمع ایزوایکو هم دنبال انتشار حقایق در بستر جامعه‌بوده که اگر به حقیقت پرداخت بسیاری از مسائل حل می‌شود و اگر در جایی ضعفی وجود داشته باشد انتظار دارد گویند شود. مدیرعامل ایزوایکویی اضافه کرد: گاهی ممکن است در درون ساختاری که مشغول به فعالیت هستیم متوجه مسایل و ایرادها نشویم که رسانه‌ها خصوصاً ایرنا به عنوان قدیمی‌ترین خبر گزاری رسمی کشور می‌تواند در شناسایی این‌ها و راه‌های بهبود و رفع این مشکل‌ها و تبدیل آن‌ها به پهروری کمک کند.

برنامه راهبردی ایزوایکو تدوین شده است

ضربی اشاره کرد: برنامه راهبردی پنج ساله مجتمع کشتنی سازی و صنایع فراساحل تدون شده که در آن ۱۰ بند اصلی که از کف کارگاه‌ها استخراج شده گنجانده شده است. وی افزود: یکهزار و ۲۰۰ مورد گزارش از کارگاه‌ها استخراج، بررسی، پایش و تحلیل شد تا این ۱۰ بند حاصل شود. مدیرعامل ایزوایکو خاطر نشان کرد: این بندها مفضل‌های صنایع دریایی کشور هم است، مجتمع کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران رسالت ملی هم دارد و صنعت دریایی باید در شان جمهوری اسلامی ایران و دولت مقتدر و مردمی باشد. ضربی یاد آور شد: بنابراین صنعت دریایی ضربی باید مقتدر باشد، امکانات و ظرفیت‌های بسیاری در دریاها موجود دارد که باید از آن‌ها استفاده کنیم و از ظرفی مقام معظم رهبری هم دست‌ور داده‌اند که در دریاها دور دست حضور داشته باشیم و حقوق خودمان استفاده کنیم و حق خود را از دریا ببریم. وی‌ادامه‌داد: یکی‌ازمواردی که‌دراین‌خصوص موردبحث‌قرار‌داشت بستر‌سازی و‌شبکه‌سازی بود و یکی از نیازهای اصلی، رسانه است. مدیرعامل ایزوایکو گفت: بنابراین در این سند به رسانه توجه شد و پیوسته می‌هم باید برای آن نوشته می‌شد و از رسانه‌ها برای این منظور کمک گرفته می‌شد و جشنواره رسانه و صنعت دریایی در همین راستاست. ضربی اضافه کرد: شاید جشنواره رسانه و صنعت دریایی که ایده آن از هشتت تا ۹ ماه قبل شکل گرفت و برگزاری آن برای اولین بار، ضعف‌های بسیاری داشت، امید است این برنامه سال‌های بعد وسیع‌تر و با جمع بهتری از اصحاب رسانه برگزار شود.

مقررات حاکمیتی و قوانین ملی بازنگری شود

وی در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه مقررات حاکمیتی و قوانین ملی در صنعت دریایی باید مورد بازنگری قرار گیرد، افزود: شورای عالی صنایع دریایی نشست‌های مفصلی را تشکیل داده است و تلاش می‌شود قوانین دسدت و پا گیر در صنعت دریایی مورد توجه نمایندگان و دولت قرار گیرد. ضربی ادامه داد: بستری به عنوان زیرساخت آماده شده که نیاز

<div><div><div><div></div><div><div>جمهوری ایران</div></div></div></div><div></div></div>
<div> <div><div><div>هفتکته نامه</div></div></div></div>
مزارش
<p>سه‌شنبه ۹ آبان ماه ۱۴۰۲–ربیع‌الثانی ۱۴۴۵</p> شماره ۱۱۵ / سال ششم/۸صفحه
۵

بلند مدت است و شرکت‌های هیوندایی با دوو کره جنوبی که هفته‌های یک کشتنی تحویل می‌دهند قرارداد این‌ها را ۲ سال قبل بسته‌اند. وی ابراز کرد: طی ۱۰ سال گذشته که امکان سفارش ساخت کشتی به خارج از کشور وجود نداشت، می‌شد با ظرفیت ایزوایکو حداقل ۲۰ کشتنی ساخت که متوسط سن ناوگان را به ۱۵ تا ۱۶ سال کاهش می‌داد. مدیرعامل مجتمع کشتی سازی و صنایع فراساحل خاطر نشان کرد: اکنون متوسط سن ناوگان کشور ۲۰سال است که بسیاری از کشتنی‌هایی که در خطوط کشتیرانی استفاده می‌شوند به دلیل سن بالا، بهره‌روی پایینی دارند. ضربی ادامه داد: کشتنی سه هزینه‌ساز اصلی می‌کند که شامل پرسنلی، سوخت و نگهداری است، نمودار هزینه سوخت و نگهداری در کشتنی‌های دریای سن بالا به شدت افزایش می‌یابد.

طرح توسعه مجتمع کشتی‌سازی

وی اشاره کرد: طرح توسعه کشتنی سازی وجود دارد و حوض‌های خشک در بستکرانه کارگاه‌ها هم دارد که به دلیل کمبود اعتبار این طرح در پنج سال گذشته متوقف شده است. مدیرعامل ایزوایکوبیان کرد: اکنون این طرح به روزآوری شده و در ۱۲ ماه گذشته تحویل سازمان گسترش شده‌و این سازمان در کمیته سرمایه‌گذاری در حال بررسی آن است. ضربی ابراز کرد: با ۲ شرکت خارجی هم مذاکره‌هایی در حال انجام است و یکی از این شرکت‌ها به تازگی شیب یاردی را در چین خریداری کرده که با استفاده از آن تولید و تعمیر کشتنی انجام می‌دهد. وی اشاره کرد: مذاکره هایی با این شرکت در جریان است تا در سفر وزیر صمت به آنجا بتوان تفاهتمامی‌امضا کرد که این کمک خوبی خواهد بود.

مدیرعامل مجتمه کشتنی سازی و صنایع فراساحل ایران ابراز کرد: ۱۵ میلیارد دلار مبلغ کمی برای صنعت نیست که باید در مدت محدود هزینه کرد، این به زیرساخت متناسب نیاز دارد. ضربی ابراز کرد: باید بسر روی حوض‌ها چرتقیل دروازه‌ای ساختا شود که بخشی از تجهیزات آن وجود دارد و در تلاش هستیم این کار را آغاز کنیم. بهسازی منابع انسانی مورد توجه است وی همچنین خاطر نشان کرد: بهسازی منابع انسانی مورد توجه است و طرح طبقه بندی مشاغل پس از ۱۴ تا ۱۵ سال در خواست اجرایی و به طور متوسط ۲۰ درصد حقوق همکاران در ماه‌های اخیر افزایش داده شد. مدیرعامل مجتمع کشتنی سازی و صنایع فراساحل بیان کرد: این کارها در سایه تولید شدنی است و باید درآمد ایجاد کرد تا حقوق پرداخت شود، امروز حداقل چالش نیروی انسانی در مجتمع ایزوایکو وجود دارد. وی افزود: اگر یک ماه حقوق کارگر با تأخیر پرداخت شود یعنی پنج درصد آن کسر شده، تلاش شده در تاریخ مشخصی حقوق پرسنل ۱۲ میلیارد دلار نیاز توسعه ناوگانی‌اش دارد، بخش خصوصی چهار تا پنج میلیارد دلار نیاز توسعه ناوگانی دارد. ضربی اشاره کرد: بنابراین کاری باید در حدود ۱۵ میلیارد دلار در مدت پنج تا ۱۰ سال آینده انجام شود و اگر انجام نگردد پنج سال آینده بخش بزرگی از ناوگان‌های ملی کشور از رده خارج می‌شوند. وی افزود: کشتنی راتی‌های اصلی و صاحب نام جهان کشتی‌های بالای ۱۵ سال ساخت را به دلیل افزایش هزینه‌های بیمه ای، نگهداری و مصرف سوخت به‌کار نمی‌گیرند. مدیرعامل مجتمع کشتنی سازی و صنایع فراساحل ایران که جزو برترین‌های جهان بوده و باید به این موضوع توجه کرده و ناوگان را نوسازی و بهسازی کند و این ظرفیت هم در کشور وجود دارد، اکنون منتظر چه روزی برای سفارش گذاشتن هستیم. ضربی افزود: برنامه ساخت کشتنی در همه حستای

سه کارخانه ایزوایکو در آمد ماز ا دارند

مدیرعامل مجتمع ایزوایکو گفت: برای اولین بار به کارفرماها اعلام می‌شود ظرفیت پر است و باید قرارداد برای چند ماه آینده بسته شود.

ضربی افزود: این درحالی است که زمانی با چراغ قوه دنبال کار می‌گشتیم اما امروز یارد شناورهای کوچک ایزوایکو تا دی ماه سال جاری امکان پذیرش ندارد و برای بعد از آن قرارداد منعقد می‌کند. وی ابراز کرد: یارد شناورهای متوسط در گذشته چالش اصلی شرکت بود که امروز از لحاظ درآمدی مستقل شده و اکنون سه کارخانه از لحاظ عملیاتی و درآمدی، در آمد مزاد دارند و در هلدینگ هزینه می‌شود.

بدهی‌های تأمین اجتماعی پرداخت شده است

مدیرعامل ایزوایکو ابراز کرد: نتیجه این فعالیت‌ها کاهش بدهی‌های گروه ایزوایکو بوده به نحوی که ۱۱۰ میلیارد تومان به تأمین اجتماعی پرداخت شده که از گذشته باقی‌مانده است و هنوز هم بدهی وجود دارد که در حال پرداخت است. ضربی ادامه داد: ۳۴ پرونده مالیاتی‌سی از ۱۰ سال قبل باز مانده بوده که با دارایی نشتست‌های متعددی برگزار و تعامل شده و بخشودگی جرایم گرفته شد.

دردسر مسائل حقوقی ۲۰ساله برای ایزوایکو

وی اشاره کرد:مذاکره‌هایی که در سال گذشته برای انعقاد قرارداد انجام‌شده دلیل یک مساله حقوقی با کشتیرانی جمهوری اسلامی و مساله دیگری با شرکت نفت کش نهایی نشده، این مسایل به ۲۰ سال گذشته بازمی‌گردد که هنوز حل و فصل نشده است. مدیرعامل مجتمع کشتنی سازی و صنایع فراساحل گفت: مذاکره‌ها با کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران کافی است و این شرکت از بند حل اختلاف در قرارداد استفاده می‌کند. ۶ ماه بعد از انعقاد قرارداد باید این کار انجام می‌شد. وی بیان کرد: مجتمع ایزوایکو شرکت دولتی است و به معاونت حقوقی دولت مراجعه و طرح موضوع می‌کند که در آنجا داور پیش‌بینی نشده، رأی نهایی را صادر کند. ضربی اشاره کرد: بدین ترتیب موانع کارهای بعدی برداشته می‌شود و هیچ دعوی حقوقی نباید مانع کارها شود، دولت هم این نظر را تأیید کرده که اختلاف‌های حقوقی مانع همکاری نمی‌شود. مدیرعامل کشتنی سازی و صنایع فراساحل گفت: کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران کارهای خود را به شرکت پرشیا می‌دهد و همواره از آن‌ها خواسته شده آنجا با تقویت کند و هم کارهای کشتنی‌های بزرگ را به این مجتمع بدهند. ضربی گفت: پرشیا برای کشتنی‌های زیر ۲۰۰ متر است و کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران کشتنی‌های بزرگ و ۲۰۰ متری و بزرگتر هم دارد.

تعامل ایزوایکو با شرکت ملی نفتکش مثبت بوده

است

وی ابراز کرد: نوع تعامل‌ها با شرکت ملی نفتکش کاملاً مثبت و در چند سال گذشته پایدار بوده است، امسال ۲ کشتنی غول پیکر به ایزوایکو آورده شد که یک کشتنی ۲ تا سه روز زوتر از برنامه تعمیراتی یارد این مجتمع را ترک کرد. وی افزود: کشتنی بعدی هم که میعائنات گاز و بنزین را حمل می‌کند و ۲۸ روزه تعمیرات آن انجام و یارد را ترک کرد درحالی که قرارداد آن یک ماهه بود. مدیرعامل ایزوایکو ادامه داد: توافق با شرکت ملی نفت کش انجام شده که کشتنی غول پیکر نارون به درای داک مراجعه کند، سپس کشتی آرگو از این شرکت به درای داک مراجعه می‌کند. برنامه مجتمع ایزوایکو تا پایان سال مشخص شده است.

ایزوایکو به تعهدات خود پایبند است

ضربی بیان کرد: این شایعه شده که کشتی سازی و صنایع فراساحل به عمد به تعهدهای خود عمل نمی‌کند نادرست است، این صحبت و بحث کاملاً غیر اخلاقی و غیر منصفانه است. وی ادامه داد: هر مدبری در هر جایگاهی دوست دارد بهترین عمل کرد را داشته باشد، خودم ایزوایکویی بوده و کار آموزی ام را در همین مجتمع گذرانده‌ام و نسبت به آن تعصب دارم. مدیرعامل مجتمع کشتنی سازی و صنایع فراساحل ابراز کرد: فرزندم در این مجتمع رشد کرده و سال‌ها با خانواده‌ام در کمب و اردوگاه کارگری آن زندگی کرده‌ام. ضربی اشاره کرد: افتخار می‌کنیم دانش فنی که در ایزوایکو بدست آمده بود را در بخش دیگری از کشور بکار گرفته و خدمات ارزنده‌ای داده شد، برخی از همکاران این مجتمع متر در مدت ۲۶ ماه برای کارفرمای خارجی ساخته شد. وی گفت: این جزو افتخارهای ایزوایکو است که بخره‌های آن با همکاری همه ارکان صدرا این اقدام را انجام دادند، امروز به خانه اولیه خود برگشته و با شدت و علاقه کار می‌کنیم. مدیرعامل مجتمع کشتنی سازی و صنایع فراساحل اظهار کرد: طرح‌هایی که در بخش کشتنی سازی ایزوایکو انجام می‌شود به جهت امکانات در صدرا قابل انجام نیست. ضربی بیان کرد: ایزوایکو و صدرا ۲ شرکت همکار و رقیب بوده که رقابت مثبت می‌کنند و تلاش‌شان هم این است، تعامل و هم افزایی داشته و امکانات از همدیگر قرض می‌کنند و می‌دهند.

ر کوردهای بی سابقه توسط ایزوایکو ثبت شد و وی اشاره کرد: ایزوایکو در سال گذشته چند رکورد داشته که در تاریخ کشتنی سازی‌ها بی نظیر است، ۹۵ فروند شناور در سال گذشته داکت شد که اگر پرشیا را حساب کرد به ۱۴۰ فروند می‌رسد و سه ماهه آخر سال ۱۴۰۰ یاردهای ایزوایکو پر شده بود. مدیرعامل ایزوایکو گفت: تنلاز کاری از ۲۸ هزار تن به ۲۵ هزار و ۶۰۰ تن افزایش یافت و امسال برای اولین بار به ۵۰ هزار تن افزایش داده شد، زمان تعمیرات هم کاهش یافته است. فروش ایزوایکیو ۴۵ درصد رشد کرد ضربی خاطر نشان کرد: سال گذشته فروش ایزوایکو ۴۵ درصد رشد کرد و درحالی که دلاری که شرکت‌های دولتی در سال ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ بر مبنای آن عمل کرد در آمدی داشتند به قیمت ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومان محاسبه می‌شد و از طرفی هم خدمات از بازار آزاد دریافت می‌شود. وی افزود: این در هزینه‌ها تأثیر گذار است و با وجود این، ۱۲ و هشت دهم درصد کاهش هزینه در ایزوایکو رخ داد.

بیشتر مدیران ایزوایکو بومی‌اند

مدیرعامل مجتمع کشتنی سازی و صنایع فراساحل گفت:فردی در جایی اظهار نظری داشته و گفته مدیران بومی در ایزوایکو بکار گرفته نشده‌اند، که این حرف اشتباه بوده و اغلب مدیران بومی هستند. ضربی ادامه داد: مدیر پشتیبانی یکی از یاردها نفر مصوب و چهارم بود که به عنوان یکی از مدیران مجتمع منصوب شد، نیروی دیگر را با توجه به اینکه حقوق خوانده بود مدیر اداره‌های و اجتماعی منصوب شده است که این‌ها بومی هستند. وی اضافه کرد: اکنون برخی انتقاد می‌کنند که فلان مدیر همراه شما نیست، با جدیت می‌گویم تا زمانی که در راستای اهداف ایزوایکو کار می‌کند با این فرد کار می‌کنم. مدیرعامل ایزوایکو یادآور شد: یک نفر مدیر مالی غیربومی برای حسابرسی مالی آورده بودم و سابقه در یایی دارد و در بوشهر کار کرده و مورد اعتماد است، زمانی که مدیر مالی مجتمع بازنشته شد و تا زمانی که بتوان فردی را برای این جایگاه پیدا کرد این فرد را به عنوان مدیر مالی به کار گرفتیم. نباید در روند کار اخسאל بوجود بیاید. ضربی گفت: این فرد در حال حاضر به خوبی بر کارها تسلط دارد. وی گفت: تنها خانواده‌های ۲ مدیر ایزوایکو در استان حضور ندارند یکی خودم و دیگری هم معاون اصلی شرکت که تنها پنجشنبه و جمعه‌هایی که روزهای غیر کاری باشد به خانواده خود سر می‌زند و به جز زمانی که ماموریت باشد در شرکت حضور دارد. مدیرعامل ایزوایکوبیان کرد: برنامه به‌گونه‌ای تنظیم شده که اگر ایشان در شرکت حضور نداشته‌ن می‌باید در شرکت باشیم، از طرفی باید توجه کنیم که همه کارفرمایان این مجتمع در تهران هستند.

شهرکی برای توسعه صنایع دریایی در ایزوایکو

ضربی در بخش دیگری از سخنان خود اشاره کرد: مجتمع کشتنی سازی و صنایع فراساحل ایران برای توسعه صنایع همچوار برنامه داشته و تلاش دارد کارخانه‌هایی که می‌توانند زنجیره تولید را تکمیل کنند راه‌اندازی شود. وی گفت: زمین برای تولید ورق‌های دریایی به یک شرکت فولادی تحویل شده است که در حال انجام کارهای مقدماتی است، با شرکت فولاد هرمزگان هم تفاهم شده در ایزوایکو و روفیل‌های دریایی تولید کند. وی بیان کرد: این مجتمع در حال تلاش برای راه‌اندازی کارخانه تولید کابسل دریایی است چون بخشی از تجهیزاتی که خریداری می‌شود کابل‌های دریایی است. مدیرعامل ایزوایکو گفت: در زمینه مسیر دسترسی هم مانند راه آهن، با آسمن کارخانه فولاد که شاید بخواهند بخشی از ورق‌های خود را به داخل عرضه کنند و همچنین احداث ۲ مجتمع پالایشگاهی، احداث آن ضروری است. وی یاد آور شد: به عبارتی شهرکی در زمین ۳۴۵ هکتاری در درون مجتمع برای تکمیل زنجیره تولید اختصاص یافته است، همچنین مذاکره با یک کارخانه تولید رنگ در حال انجام است که این کارخانه ضمن تأمین نیازهای ایزوایکو، امکان صادرات به خارج از کشور هم برایش فراهم خواهد شد.

ایزوایکو از طریق خلیج فارس به آب‌های بین‌المللی و از طریق بندرعباس با استفاده از راه‌های زمینی، دری و راه‌های هوایی به اقصی نقاط دنیا دسترسی دارد. گفتنی است: حوزه فعالیتی ایزوایکو به دلیل نزدیکی با بندر شهید رجایی و شهید باهنر که بیشترین واردات و صادرات کشور است، این بندار انجام می‌شود همانند یک گلوگاه راهبردی تلقی می‌شود و باتوجه به تردد هزاران شناور به صورت سالیانه در خلیج فارس می‌تواند علاوه بر کمک به ساخت انواع شناور، کمک شایان توجهی در جهت تعمیرات شناورهای مختلف انجام دهد. ایزوایکو طی این سال‌ها با طرحی و ساخت سکوهای نفت و گاز نقش خود را در کشور به اثبات رسانده؛ تا جایی که امروز به‌عنوان بزرگ‌ترین زیرساخت صنایع دریایی در کشور شناخته می‌شود و هم‌اکنون پادارایودن سیستم‌های مختلف از آب‌گیری‌وبه آب‌اندازی، توانایی ساخت و تعمیرات هر نوع شناوری در دنیا را دارد.

پادرها

دروه پر خدای هنر آفرین

نگارنده هر گل آتشین



■ کوروش سلمانی دهبارز
کارگردان و نویسنده تئاتر

در پیچ اینستاگرامی تئاتر هرمزگان چندی پیش مطلبی را خواندم تحت عنوان جشنواره ۳۵ تئاتر هرمزگان و غیبت هنرمندان مطرح، نخ نمایی و غرض ورزی و نگاه کم عمق در این مطلب را کنار میگذارم سوال اینجاست آیا یک هنرمند و کسی که خود را صاحب ادب فرهنگ هنر و ایده میدانند با چنین لحن و ادبیاتی به هنرمندان دیگر توهین و جسارت میکند نمیدانم که حب و بغض و بازیهای کودکانه و برخی عزیزان در تئاتر هرمزگان کی و کجا تمام خواهد شد تا اثر بقدر پیچ و تاب و صفحه سازی ندارد مرد میدان باش بر صحنه باش همانقدر که به نکته نظرات شما احترام میگذارند احترام بگذارید حسین کریمی یونس دهقانی رضا جوشعار مصیب داوری جعفر قاسمی محمد سلیمی داوود رمضان زاده شیما اکبری سعید حسن زاده سمیه زارعی رضا دریایی موسی کریمی سعید موحدی فریده سلمانی شیوا قاسمی حبیب ناصری ابوالقاسم احدیان ایوب رحیمی رضا بهنامی و خیلی دیگر از هنرمندان که اسمشان از قلم افتاده و پشت خیلی از کارهای این دوره هستند سبحانی سالاری... آیا سینه سوخته، مطرح، شاخص و اثر گذار نیستند؟ تا کی بیرون گود نشستن و تز دادن و ژست روشنفکر گرفتن روشنی در فکر آدمی زمان اتفاق می افتد که گفتار و کردارش در راستای ارتقا و خود سازی و خود شناسی خودش باشد هنر رسم فرزانی و ارستگی معرفت و محبت است که کلام نافذ و صحنه شیدای هنرمندان از هزار منبر فراتر است همه این عزیزان در راستای جشنواره ۳۵ هستند از داور گرفته تا طراح و بازیگر نویسنده و کارگردان و ریس انجمن کمی منصف و آگاه و با تدبیر باشیم برای جلب توجه میشود هنرمندانه ایفای نقش کرد و منزلت خود را حفظ کرد و جسارت توهینی به احدی نکرد میدان هنر جای لابی کشیدن و هوار کشیدنهای درونی

و پوچ نیست و هر سختی را تحت عنوان خبر و اطلاع رسانی منتشر نکنیم معتمد هر کس وسط میدان هست و در هر شرایطی هنر برایش ارزشمند است به قول دوستی ما خیلی حرفه‌ارو می‌زنیم اما مال اون حرفا نیستیم یک سال که شرف بر دار بود و هی ماله برای شرف و بی شرف کشیدند خود و منیت را کنار گذاشتن تجلی هنرمند واقعی است منیت سوزنده تر از آتش ریشه را میسوزاند و خشک میکند به امید راستی درستی دوستی و معرفت در هنر و تئاتر هرمزگان حوادث سیاسی و اجتماعی در گذر زمان همواره می‌توانند دستمایه هنرمندان شوند و در تولیدات آثار هنری موثر باشند هنرمند با متن جامعه و فضای اجتماعی رابطه ای ناگسستی دارد اما نگاه خاص هر فرد به شرایط اجتماعی به رویدادهای مهم فرهنگی در دوران گذار و پوست اندازی شرایط تفاوت دارد آنچه امروز برخی هنرمندان را سر در گم کرده تناقض هاست که تفاوت ها را کور کورانه قضاوت میکنند امروز عده ای سنگ اجرای عموام آموزش حضور در فیلم های مختلف جشنواره های فیلم را به سینه میزنند منتقدان حجاب اجباری هستند شرایط کشور را استبداد زده می‌پندارند مجوز اجرا از ارشاد می‌گیرند وام ۱۵۰ میلیونی هنرمندان ثبت نام میکنند اما اجرای تئاتر را در جشنواره خیانت به ملت حمایت از مدیران دولت قلمداد می‌کنند فاجعه است این تناقض بزرگ در ذات کسانی که خود را فرهیخته خطاب میکنند اپوزیسیون در هر مقطعی در هر حرکت و شور اجتماعی باید شعور عقیدتی خود را بر مبنای شناخت اجتماعی جامعه حفظ کند و چهار چوب عقیدتی و ایدئولوژی داشته باشد تئاتر جشنواره را اتفاقا مخاطب مبینند و دستاویز تزویر هیچ مدیر و مسؤولی نیست سوال این است آیا اثر اجرا شد شده برای اجرای عموام تحت نظارت شورای نظارت بر تئاتر استان مجوز اجرا نمیگیرند آیا به قول عزیزان سانسور

چی قیچی به دست حضور ندارد این معادله کمی نابرابر و خام و سطحی است صرفا بازی با واژه هاست بازی با موقعیت هاست بازی منافع بازی کم اثری و فرافکنی است تعریف ما از فکر جمعی حرکت جمعی خواست جمعی تغییر ساختاری چیست در گذر زمان چگونه میتوان رویدادهای اجتماعی را به سمت سوی حرکتی فراگیر اثر گذار در راستای توسعه تمدنی حرکت داد؟ در جوامع توسعه یافته و یا در حال توسعه، تئاتر از ارکان اصلی و تحول آفرین نهاد اجتماعی محسوب می‌گردد. این نهاد اجتماعی در راستای رفع نیازهای انسانی و اجتماعی، ضمن تعامل با ساختارها و هنجارهای جمعی، با هنر آفرینی و خلق آثار نمایشی به تجلی زیبای حقایق و بیان جذاب انگیزه‌ها و احساسات مردم می‌پردازد و کارکرد عمیق و فراگیر خود را هم به عنوان آینه حیات جمعی و هم به عنوان الگوی زندگی اجتماعی بروز می‌دهد. شواهد و تجارب هنرهای نمایشی در تاریخ گذشته و کنونی حاکی از آن است که تئاتر به عنوان وسیله ای موثر و کارآمد برای تقویت تلاشهای معیشتی و دفاعی و یا تحکیم مبانی حقوقی، اجتماعی، قانون پذیری و نظم و انضباط اجتماعی در قالب نمایشهای متنوع، جذاب و آگاهی بخش مورد استفاده مسئولین جامعه قرار گرفته شده است. درحقیقت زمانی تئاتر و هنرهای نمایشی به جایگاه حقیقی خود نزدیک می‌شود که مردم تئاتر را برای خود تئاتر دوست بدانند و آن هنگامی است که تئاتر با فرهنگ، ادب، تعالی افکار و احساسات انسانها و روحیات و وجدان جمعی جامعه سر و کار داشته باشد و رویکرد آن بگونه ای باشد که به معنای حقیقی خود یعنی تجلی حقیقی ویژگی های ضروری مردم و روشنگری و تحول آفرینی آن نزدیک گردد. وقتی چنین مردمی با فرهنگ و هنرمند در جامعه فزونی یافته و هنردوستی و فرهنگ

پذیری رواج یابد، امکان ایجاد جامعه ای فرهنگی و آرمانی افزایش خواهد یافت. در چنین شرایطی تئاتر منزلتی فراخور رسالت خود داشته، از نقش و جایگاهی بالا در میان توده های مردم بویژه نخبگان برخوردار خواهد بود. تئاتر و نمایش رسانه ایست که می‌تواند تنها با شناخت صحیح قابلیت‌ها و استعدادهای نهفته‌اش از طرف گروه تولید کننده یک نمایش، رسانه‌ای تاثیر گذار برای انتقال پیام‌های ملی، قومی و ارزشی یک جامعه باشد. همانگونه که نمایش می‌تواند آینه فرهنگ جامعه باشد، می‌تواند بر آن نیز تاثیر بگذارد. آنچه در صحنه تئاتر اجرا می‌شود، می‌تواند تاثیر عمیق و بلند مدتی در ذهن و تفکر مخاطب داشته باشد و این نکته‌ای است که باید به آن توجه کرد چرا که ارائه پیام‌های درست و انتقال مفاهیم متعالی بر گرفته از آموزه‌های دینی در این بخش می‌تواند بسیار نقش آفرین باشد. اگر تئاتر را بر پایه باورهای دینی و ملکه‌های ذهن مردم استوار کنیم، اثر مطلوبی بر مردم خواهد گذاشت. منزلت و شان هنر برای باز خورد واقعیت شناختی پیرامون و رویدادهای اجتماعی هنرمند را در مسیری قرار می‌دهد که در هر شرایطی رسالت خود را به سر منزل مقصود برساند هیچ هنرمندی فارغ از جشنواره نیست حتی منتقدان کنونی سالها در جشنواره‌ها جا پای خود را سفت کرده اند و تا هر کجای هر جشنواره ای رفته اند اما امروز واقعیت تحولی و اجتماعی آنها جشنواره تئاتر نیست بلکه میخواهد بدنه تئاتر. را به یک مساله جامعه گره بزنند ان هم گره ای ناجبور که در فهم و درک برخی از هنرمندان نمیگنجد در این جا باید به جد درک متقابل فهم آزادی عمل و منطق خردمندانه هنرمندان حکم فرما شود و جور دیگری خود را در مسیری موازی بنام تئاتر حفظ کرد این فرایند فلسفی گونه نیازمند صبر تحمل و عزت نفسی هنرمندانه است

خبر خوش رئیس دانشگاه به مردم جزیره قشم:..

دستگاه ام آر آی بیمارستان قشم بزودی راه اندازی می شود



سرورس سلامت- رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان در سفر به جزیره قشم با حجت الاسلام والمسلمین دکتر حاجبی امام جمعه شهرستان قشم دیدار کرد. به گزارش جنوب ایران // دکتر غلامعلی جاودان با عنوان اینکه یکی از وظایف اصلی حوزه بهداشت، پیشگیری است افزود: در این سفر علاوه بر بررسی زیرساخت‌های بهداشتی، وضعیت بیماری‌های مالااریا وجود پشه آندس شهرستان قشم بررسی خواهد شد. در ادامه سفر رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان به شهرستان قشم، دکتر غلامعلی جاودان با دکتر محمد محمدحسینی تختی فرماندار این شهرستان دیدار کرد. در این نشست رئیس دانشگاه در خصوص وضعیت اسکان پزشکان در شهرستان قشم، آمبولانس های زمینی و دریایی جزیره و راه اندازی بخش ام آر آی بیمارستان قشم گفتگو نمود و افزود: دستگاه ام آر آی بیمارستان قشم بزودی راه اندازی می شود. دکتر ذاکری معاون بهداشتی، دکتر کمالی معاون درمان و دکتر شهریاری مدیر داروی معاونت غذا و دارو، فولاد زاده مدیر حراست دانشگاه، مهندس صادقی مشاور رئیس دانشگاه دکتر مرادی مدیر شبکه بهداشت قشم، دکتر زرننگ معاون شبکه، دکتر احمدی رئیس بیمارستان پیامبر اعظم (ص) این شهرستان در این دیدار رئیس دانشگاه را همراهی کردند.

۶۵ پروژه آبرسانی هرمزگان آماده بهره برداری است

تکمیل و یا در حال اجراست. مدیرعامل آبفا ضمن قدردانی از حمایت های استاندار هرمزگان در تکمیل پروژه های آبرسانی، پیش بینی کرد: این پروژه ها به همراه دیگر پروژه های آب و فاضلاب در سفر پیش روی ریاست جمهوری به هرمزگان مورد بهره برداری قرار گیرد.

توزیع، احداث و بازسازی ۵۹ باب مخزن با ظرفیت ۶۰ هزار متر مکعب، احداث ۱۹ باب ایستگاه پمپاژ، حفر و تجهیز ۱۹ حلقه چاه و بازسازی ۷ دهنه چشمه است. حمزه پور همچنین از احداث ۶ سایت تاسیسات شیرین سازی خبر داد که با سرمایه گذاری ۵ هزار و ۷۰۰ میلیارد ریالی بخش خصوصی

اجرای آن متاثر می شوند، افزود: این پروژه ها که با اعتباری بالغ بر ۲۶ هزار و ۱۸۲ میلیارد ریال احداث شده است باعث خواهد شد تا نیاز آبی جمعیتی بالغ بر ۴۰۵ هزار و ۵۹۰ نفر بهبود یابد. به گفته وی، حجم عملیات اجرایی انجام شده برای تکمیل این پروژه ها مشتمل بر اجرای ۴۲۶ کیلومتر خط انتقال و ۴۸۸ کیلومتر شبکه

سرویس اجتماعی - مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان گفت: عملیات احداث ۶۵ پروژه آبرسانی هرمزگان با هدف تامین نیازهای آب شرب مشترکین، تکمیل و آماده بهره برداری است. به گزارش جنوب ایران، عبدالحمید حمزه پور با بیان اینکه با بهره برداری از این پروژه ها، ۴ شهر و ۱۲۲ روستا از

سرمقاله

دستاوردهای انقلاب اسلامی و دفاع مقدس باید حفظ و پاسداری شوند



سرمقاله: علیا کوهی

امروزه دشمنان اسلام، راه مقابله با انقلاب را مبارزه فرهنگی می دانند و بدین منظور چشم به آینده سازان کشور دوخته اند و سعی در ایجاد جنگ فرهنگی با این قشر دارند. این راستا باید افرادی، با ایمان شجاع و انقلابی پرورش یابند تا دیگر جوانان در زندگی و عمل خود از آن ها سرمشق بگیرند؛ و راه آن ها را ادامه دهند و برای ادامه ی این چرخه حضور بسیج دانش آموزی در مدارس امری واجب است. دستاوردهای انقلاب اسلامی و دفاع مقدس باید حفظ و پاسداری شوند و فرهنگ ایثار و فداکاری به نسل های بعدی منتقل و ادامه یابد؛ وجود بسیج دانش آموزی زمینه ساز فراهم و مشارکت در این دستاورد خواهد شد. در پنجم آذر ۱۳۵۸ خورشیدی فرمانی مبنی بر تشکیل بسیج مستضعفین توسط امام خمینی (ره) صادر شد و به دنبال این پیام به صورت خود جوش و مردمی همه پایگاه ها از جمله مدارس شکل گرفتند با شروع جنگ تحمیلی رژیم بعث علیه ایران، دفاتر بسیج در مدارس مانند دیگر اقشار بسیج برای جذب، آموزش و اعزام دانش آموزان واجد شرایط به جبهه های جنگ فعال شدند. در پی این امر و فرمان تاریخی؛ دانش آموزان دوشادوش و هم قدم نیروهای مسلح ارتش و سپاه کشور در جبهه های نبرد جنگیدند و شجاعانه از خاک این مرز و بوم دفاع کردند و در طول هشت سال دفاع مقدس بیش از ۵۵۰ هزار دانش آموز بسیجی در جنگ شرکت کردند و بیش از ۳۶ هزار تن شهید و ۲ هزار و ۸۵۳ تن مفقود الاثر و جانباز و ۲ هزار و ۴۳۳ تن آزاده را در این راه تقدیم دفاع از وطن کردند. شهید محمد حسین فهمیده یکی از این دانش آموزان بسیجی بود که اقدام شجاعانه و قهرمانانه او موجب افزایش شور و هیجان بیشتر در جبهه ها شد و ارتش رژیم بعث را به وحشت انداخت. بسیج دانش آموزی به عنوان یک نهاد ارزشی و انسان ساز شناخته می شود که به برکت انقلاب اسلامی به وجود آمده است. این سازمان با همکاری نظام آموزش و پرورش می تواند با ارایه برنامه های مدون، الگویی مناسب را برای نسل نوجوان ترسیم کند و بدین ترتیب به خنثی سازی توطئه ها و تهدیدات سخت افزاری و نرم افزاری دشمن بپردازد و در کنار هم با شجاعت و دلاوری امری بزرگ را رقم بزنند.

برگزاری آیین افتتاح و بهره برداری از زمین ورزشی دو منظوره منتظر المهدی در محله ۲۲ بهمن بندرعباس



گرفته اند افزود: توزیع عادلانه خدمات رفاهی، ورزشی و فرهنگی با تعریف برنامه های مختلف در دستور کار قرار گرفته و چندین زمین چمن مصنوعی در مناطق مختلف شهر احداث شده و یا در حال تکمیل است. نوبانی خاطر نشان کرد: ترویج و توسعه فرهنگ ورزش و کشف استعداد های ورزشی، ایجاد نشاط اجتماعی و ارتقای سطح سلامت از مهمترین اهداف احداث زمین های ورزشی در مناطق مختلف شهر است. شهردار بندرعباس ادامه داد: البته اعتقاد داریم شهروندان بندرعباس شایسته بهترین خدمات هستند و آنچه انجام شده قطره از دریاست که برای آبادانی واقعی شهر نیاز به تلاش بیشتر و همراهی همه دستگاه ها داریم. مهدی نوبانی در پایان سخنان خود از زحمات همه دست اندرکاران و مسئولین به خصوص همکاران منطقه ۴ شهرداری که برای آبادانی و رفاه ساکنان این منطقه تلاش می کنند تشکر و قدردانی کرد. فرمانده امری سياهویی عضو محترم شورای اسلامی شهر بندرعباس در سخنان خود گفت: در برنامه های شورا و شهرداری تمام تصمیمات برای توسعه آبادانی و سلامتی و تندرستی مردم در محلات است که بهره برداری از پروژه های ورزشی در شهر بندرعباس گام موثری در این راستا می باشد. فرمانده ادامه داد: خدمت صادقانه و برقراری توازن در توزیع امکانات شهری در شهر بندرعباس هدف مهمی است که در شورای ششم دنبال می شود. گفتنی است مراسم افتتاحیه با برگزاری برنامه های شاد و متنوع نمایشی موزیکال برای کودکان برگزار شد و در پایان مراسم شهردار بندرعباس با اهدای لوح از مدیر شهرداری منطقه ۴ و سایر مسئولان ذیربط تشکر و قدردانی نمود.

سرویس اجتماعی - آیین افتتاح زمین ورزشی دو منظوره در محله ۲۲ بهمن با حضور مردم خونگرم این محله برگزار شد. به گزارش جنوب ایران // به همت منطقه ۴ شهرداری بندرعباس، آیین افتتاح پروژه زمین ورزشی ۲۲ بهمن با حضور مهدی نوبانی شهردار بندرعباس، رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر، حمزه عمرانی مدیر منطقه ۴ شهرداری، مریم پاسالارمدیر ارتباطات و امور بین الملل شهرداری و سایر مدیران و جمعی از مسئولان شهرداری و منطقه ۴ شهری برگزار شد. مهدی نوبانی شهردار بندرعباس در این مراسم ضمن خوش آمد گویی به مسئولین و حضار، اظهار داشت: زمین ورزشی ۲۲ بهمن واقع در محله ۲۲ بهمن جهت رفاه ورزشکاران این نقطه شهر بهره برداری و افتتاح شد. این مقام مسئول گفت: این زمین ورزشی با مساحت کل ۷۶۵ مترمربع دارای زمین فوتبال با مساحت ۵۰۰ متر مربع و والیبال با مساحت ۲۶۵ متر مربع است که با اعتبار ۲ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان در مدت ۴ ماه با همت اعضای شورای اسلامی شهر و مجموعه شهرداری احداث و آماده بهره برداری و ارائه خدمات به شهروندان به خصوص ساکنان محله ۲۲ بهمن می باشد. نوبانی اذعان کرد: امروز به برکت نظام مقدس اسلامی و دولت مردمی شاهد خدمات موثری در حوزه های مختلف عمرانی، رفاهی، فرهنگی و غیره در بندرعباس هستیم که اطلاع رسانی دقیق و شفاف درباره این اقدامات موجب افزایش اعتماد و امیدافزینی در جامعه می شود. وی در ادامه با عنوان اینکه شهرداری و شورای شهر بندرعباس در این دوره در راستای تحقق اهداف نظام، سیاست های دولت و رضایتمندی شهروندان تمام توان خود را در مسیر تحقق عدالت اجتماعی در شهر بکار

علاقمندان می توانند مطالب، اخبار، آگهی و تبلیغات خود را از طریق شماره تلفن و

واتساپ: ۰۹۱۷۶۲۰۴۶۳۰

برای نشریه جنوب ایران ارسال نمایند



- صاحب امتیاز: موسسه تدبیر نگاران آوای ایرانیان
- مدیر مسئول: سروان کوهی علی ویردی
- قائم مقام و سردبیر: مریم پاسالار
- سرویس اجتماعی: مریم منصف
- سرویس سیاسی و اقتصادی: سروان کوهی
- سرویس سلامت و فرهنگی: مریم پاسالار
- سرویس ورزشی و شهرستان: علیا کوهی
- نشانی: بندرعباس حد فاصل چهارراه قدس و میدان شاه حسینی جنب برج اصناف ساختمان ماهان طبقه ۲ واحد ۲۰۶-۲۰۷-۲۰۸-۲۰۹-۲۱۰-۲۱۱-۲۱۲-۲۱۳-۲۱۴-۲۱۵-۲۱۶-۲۱۷-۲۱۸-۲۱۹-۲۲۰-۲۲۱-۲۲۲-۲۲۳-۲۲۴-۲۲۵-۲۲۶-۲۲۷-۲۲۸-۲۲۹-۲۳۰-۲۳۱-۲۳۲-۲۳۳-۲۳۴-۲۳۵-۲۳۶-۲۳۷-۲۳۸-۲۳۹-۲۴۰
- صفحه آرای: ۰۷۶۳۲۲۲۲۷۹۳
- موسسه فرهنگی هنری «امروز و فردا» هنر، دریا»
- چاپ مهدوی کرمان-۰۳۴۳۲۱۳۴۸۳۸

حَدِيث: بَر اِسْتِي كِه خَدَاوَنْد عَز و جَل رَحْم مِي نَمَايَد مَرْد رَا، بِه سَبَب شَدْت مَحَبْت اَوْ بِه فَرْزَنْدَش.

امام صادق علیه السلام - (نواب الاعمال و عقاب الاعمال)

ملاقات مردمی دکتر جاودان برگزار شد؛

دیدار بی واسطه رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان با مردم

جاودان، رئیس دانشگاه دیدار داشته و از نزدیک مشکلات و درخواست‌های خود را مطرح کنند. ۹ آبان‌ماه در راستای ملاقات‌های مردمی که به صورت مستمر، سه‌شنبه‌های هر هفته در دانشگاه برگزار می‌شود، دیدار مردمی دکتر جاودان، رئیس دانشگاه انجام شد و تعدادی از مراجعان با ایشان دیدار و گفت‌وگو کردند و مشکلات و درخواست‌های آنان در چارچوب قوانین توسط رئیس دانشگاه و تیم پیگیری ایشان بررسی و پاسخ داده شد.

سرویس سلامت-دیدار مردمی رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان، مطابق سه‌شنبه‌های هر هفته، برگزار شد. به گزارش جنوب ایران// در راستای طرح تکریم ارباب رجوع و با هدف بررسی و پاسخگویی به مشکلات و درخواست‌های مردمی در حوزه‌های مختلف بهداشتی، درمانی، آموزشی، دارویی، دانشجویی، هیئت علمی و ... مراجعان می‌توانند با هماهنگی دفتر ریاست دانشگاه مستقیماً با دکتر غلامعلی

۷۰ درصد محصولات تولیدی فولاد کاوه به خارج از کشور صادر می‌شود



سرویس اقتصادی-مدیرعامل فولاد کاوه جنوب کیش با اشاره به نامگذاری سال توسط رهبر معظم انقلاب و انتظارات معظم له مبنی بر رشد تولید گفت: با وجود محدودیت‌های شدید برق در تابستان، امسال ۱۳۰ هزار تن تولید بیشتری نسبت به سال گذشته ثبت کرده‌ایم. به گزارش جنوب ایران// سید عباس حسینی مدیرعامل شرکت فولاد کاوه جنوب کیش در نشست هم‌اندیشی با مدیران و اصحاب رسانه هرمزگان، اظهارداشت: شرکت فولاد کاوه موفق شده است ۵ بار رکورد روزانه تولید خود را بشکند. وی افزود: در حالی که آخرین رکورد ماهیانه تولید فولاد کاوه ۱۵۸ هزار تن بود موفق شدیم در فروردین ماه سال جاری ۱۸۳ هزار تن و اردیبهشت ماه ۱۸۵ هزار تن تولید را ثبت کنیم. مدیرعامل SKS با بیان اینکه ۷۰ درصد محصولات تولیدی فولاد کاوه

کار فولاد کاوه است، گفت: احداث مسکن برای همه پرسنل و پرداخت‌های مناسبی در دستور کار مجموعه است. مدیرعامل فولاد کاوه جنوب کیش، در اشاره‌ای به مسئولیت‌های اجتماعی این شرکت در استان، اظهارداشت: اکسیژن تمام بیمارستان‌های استان هرمزگان چه بیمارستان‌های متعلق به دولت و دانشگاه علوم پزشکی و چه بیمارستان تأمین اجتماعی توسط مجموعه فولاد کاوه جنوب کیش تامین می‌شود. وی عنوان کرد: یک باب مدرسه ۶ کلاسه در شهرستان سیریک در دست ساخت داریم که تا پایان آذرماه به اتمام خواهد رسید و ساخت و تجهیز اتاق عمل بیمارستان امام سجاد علیه السلام سیریک و بیمارستان امام علی علیه السلام رودان نیز در برنامه فولاد کاوه جنوب کیش است که در دست اقدام می‌باشد و کلیه تجهیزات مورد نیاز دو بیمارستان مذکور خریداری شده و آماده هستیم به محض اعلام دانشگاه علوم پزشکی استان، تحویل بیمارستان دهیم.

به خارج از کشور صادر می‌شود، گفت: و ما جزو معدود شرکت‌هایی در کشور هستیم که تمام ارز حاصل از صادرات را در سامانه نیما عرضه کرده‌ایم. حسینی با اشاره به محدودیت‌های حوزه برق، عنوان کرد: در تولید آهن اسفنجی، فولاد و شمش، حدود ۱۳۰ هزار تن از سال قبل جلوتر هستیم و اگر محدودیت‌های

مدیرعامل شرکت صبا فولاد خلیج فارس اعلام کرد:

انجام تمامی مراحل پذیره نویسی

نماد «فصبا» در بورس



هفته زمانبر خواهد بود و بلافاصله پس از آن پذیره‌نویسی آغاز و نماد فعال خواهد شد. دشتیان ادامه داد: به محض فعال شدن نماد اطلاعات از طریق کدال به سهامداران اطلاع‌رسانی خواهد شد. مدیرعامل شرکت صبا فولاد خلیج فارس با اشاره به عملکرد این شرکت گفت: افزایش سرمایه ۸۰۹ درصدی این شرکت و رسیدن آن به ۵۰ هزار میلیارد ریال نیز انجام شده است. دشتیان با بیان اینکه صبا فولاد خلیج فارس مرحله به مرحله برای توسعه هدف گذاری کرده است، افزود: این شرکت احداث یک واحد احیای مستقیم به ظرفیت یک میلیون و ۷۶۰ هزار تن بریکت گرم تا سال ۱۴۰۴، احداث واحد فولادسازی و ریخته گری تختال ضخیم به ظرفیت یک و نیم میلیون تن در سال برای فاز ۳ در افق ۱۴۰۷ و تولید ۳ میلیون تن محصول نهایی با ارزش افزوده بالا در افق ۱۴۱۰ را هدف گذاری کرده است. وی از رشد تولید در این شرکت خبر داد و گفت: برنامه‌ریزی لازم برای رشد ۵۰ درصدی تولید صبا فولاد خلیج فارس در سال ۱۴۰۲ صورت گرفته است تا در آستانه ظرفیت اسمی قرار بگیریم. مدیرعامل شرکت صبا فولاد خلیج فارس اجرای طرح‌های توسعه صبا فولاد خلیج فارس و تامین مالی این طرح‌ها را اولویت این شرکت فولادی عنوان کرد و طرح‌های مگامدول احیای مستقیم شماره ۲، احداث واحد فولادسازی و نورد ورق‌های فولادی را جزو طرح‌های توسعه فصبا نام برد.

سرویس اقتصادی-مدیرعامل شرکت صبا فولاد خلیج فارس از انجام تمامی مراحل پذیره نویسی نماد معاملاتی این شرکت با عنوان «فصبا» در بورس خبر داد. به گزارش جنوب ایران// دکتر احسان دشتیان در نشست خبری که در حاشیه سمپوزیم فولاد ۱۴۰۲ در جزیره کیش برگزار شد، از انجام تمامی مراحل پذیره‌نویسی نماد معاملاتی این شرکت با عنوان «فصبا» در بورس خبر داد و گفت: تمام مراحل پذیره‌نویسی انجام و مجمع آن نیز برگزار شد و مجمع مورد تایید سازمان قرار گرفت و مجوز پذیره‌نویسی از سوی سازمان صادر شد و در حال حاضر در مرحله ثبت شرکت‌هاست. وی در خصوص زمان پذیره‌نویسی بیان کرد: مرحله ثبت شرکت‌ها بین ۱۰ روز تا دو

حضور شرکت صبا فولاد خلیج فارس در نمایشگاه

سمپوزیم فولاد ۱۴۰۲



سرویس اقتصادی-شرکت صبا فولاد خلیج فارس در کنار دیگر شرکت‌های مطرح فولادی کشور، در نمایشگاه سمپوزیم فولاد ۱۴۰۲ در جزیره کیش حضور یافت. به گزارش جنوب ایران// مدیرعامل، معاونین و جمعی از مدیران، رؤسا و کارشناسان شرکت صبا فولاد خلیج فارس با حضور در این نمایشگاه پاسخگوی مراجعه کنندگان بودند. این نمایشگاه صنعت فولاد کشور از ۲ الی ۴ آبان‌ماه ۱۴۰۲ تحت عنوان سمپوزیم فولاد ۱۴۰۲ در جزیره کیش در حال برگزاری است. سمپوزیم فولاد ۱۴۰۲ با موضوع «مراحل عبور از تکنولوژی‌های موجود به فناوری‌های فولاد سبز در کشور» برگزار و ایجاد زمینه مساعد برای برقراری ارتباط میان دست اندرکاران صنعت فولاد کشور با اساتید و دانشجویان تحصیلات تکمیلی و پژوهشگران در این زمینه و به منظور رفع مشکلات موجود و توسعه هر چه بیشتر این صنعت از اهداف آن بوده است.

